
11 декабря 2022 года Хабаровский край, г. Хабаровск

Квалификационный ранг дистанции: 400,0
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1 Коблякова Капитолина 2007 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 02:10,7 0 02:10,7 1 99 100% КМС

2 Плетинская Елена 2003 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 02:10,8 0 02:10,8 2 94 100% КМС

3 Кириченко Софья 2005 I Сборная команда Камчатского края Камчатский край 02:17,6 0 02:17,6 3 90 105% КМС

4 Евсеенко Ульяна 2005 I Сборная команда Камчатского края Камчатский край 02:19,5 0 02:19,5 4 86 107% КМС

5 Злобина Ульяна 2001 I Сборная команда Камчатского края Камчатский край 02:22,8 0 02:22,8 5 82 109% КМС

6 Сёмушкина Виктория 2005 I Сборная команда Амурской области Амурская область 02:27,4 0 02:27,4 6 78 113% I

7 Гребенщикова Татьяна 2004 I Сборная команда Приморского края Приморский край 02:33,6 0 02:33,6 7 74 118% I

8 Шмаль Валерия 2005 I Сборная команда Амурской области Амурская область 02:35,6 0 02:35,6 8 71 119% I

9 Свиридова Галина 2004 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 02:42,7 0 02:42,7 9 68 124% I

10 Хамутенко Алиса 2005 I Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 02:43,5 0 02:43,5 10 65 125% I

11 Сударская Милена 2006 I Сборная команда Амурской области Амурская область 02:44,6 0 02:44,6 11 62 126% I

12 Мишутина Марина 2006 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 02:52,7 0 02:52,7 12 59 132%

13 Куккушкина Дарья 2006 II Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 03:38,5 0 03:38,5 13 56 167%

14 Соколовская Ирина 2005 II Сборная команда Камчатского края Камчатский край 03:47,7 0 03:47,7 14 53 174%

15 Сафиуллина Таисия 2006 I Сборная команда Камчатского края Камчатский край 03:53,0 0 03:53,0 15 50 178%

Главный судья_________________________ /А. А. Ткач, ССВК, г. Хабаровск/

Главный секретарь _____________________ /Д. В. Непокрытых, СС1К, г. Владивосток/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Хабаровского края

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

АНО "Дальневосточный центр туризма"

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 

НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ
(№ СМ в ЕКП 14358)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРКИ 16-21 год
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Делегация Территория
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11 декабря 2022 года Хабаровский край, г. Хабаровск

Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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1 Успешный Александр 2005 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 01:19,5 0 01:19,5 1 99 100% КМС

2 Григорьев Даниил 2003 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 01:24,3 0 01:24,3 2 94 106% КМС

3 Говоров Максим 2001 КМС Сборная команда Амурской области Амурская область 01:43,3 0 01:43,3 3 90 130% КМС

4 Тоескин Андрей 2004 КМС Сборная команда Приморского края Приморский край 01:43,4 0 01:43,4 4 86 130% КМС

5 Шевцов Виталий 2003 КМС Сборная команда Камчатского края Камчатский край 01:45,5 0 01:45,5 5 82 133% II

6 Титов Александр 2004 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 01:52,9 0 01:52,9 6 78 142% II

7 Калистратов Денис 2003 КМС Сборная команда Камчатского края Камчатский край 01:53,4 0 01:53,4 7 74 143% II

8 Мельников Савелий 2002 КМС Сборная команда Приморского края Приморский край 01:53,7 0 01:53,7 8 71 143% II

9 Калашников Владислав 2006 II Сборная команда Амурской области Амурская область 01:55,4 0 01:55,4 9 68 145% II

10 Ерёменко Роман 2005 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 01:58,4 0 01:58,4 10 65 149% II

11 Тумайкин Всеволод 2003 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 01:59,1 0 01:59,1 11 62 150% II

12 Малинин Егор 2004 I Сборная команда Амурской области Амурская область 02:00,0 0 02:00,0 12 59 151% II

13 Пухарев Артём 2006 I Сборная команда Приморского края Приморский край 02:03,2 0 02:03,2 13 56 155%

14 Медведев Иван 2001 I Сборная команда Камчатского края Камчатский край 02:03,9 0 02:03,9 14 53 156%

15 Павлов Максим 2005 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 02:06,2 0 02:06,2 15 50 159%

16 Найман Алексей 2006 II Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 02:15,5 0 02:15,5 16 47 170%

17 Куряков Иван 2006 II Сборная команда Камчатского края Камчатский край 02:16,6 0 02:16,6 17 45 172%

18 Федюк Дмитрий 2005 II Сборная команда Камчатского края Камчатский край 02:20,6 0 02:20,6 18 43 177%

19 Демурин Максим 2006 I Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 02:27,2 0 02:27,2 19 41 185%

20 Максименко Денис 2007 I Сборная команда Камчатского края Камчатский край 02:36,6 0 02:36,6 20 39 197%

21 Мадатян Давид 2006 I Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край сн с дист 0 сн с дист -

22 Сальников Андрей 2005 II Сборная команда Приморского края Приморский край сн с дист 0 сн с дист -

23 Фёдоров Иван 2007 I Сборная команда Приморского края Приморский край сн с дист 0 сн с дист -

Главный судья_________________________ /А. А. Ткач, ССВК, г. Хабаровск/

Главный секретарь _____________________ /Д. В. Непокрытых, СС1К, г. Владивосток/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Хабаровского края

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

АНО "Дальневосточный центр туризма"

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 

НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ
(№ СМ в ЕКП 14358)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРЫ 16-21 год

№
 п

/п

Участник Г
о

д

Р
а

з
р

я
д

Делегация Территория

Created by Секретарь_ST Лист 2 из 3



11 декабря 2022 года Хабаровский край, г. Хабаровск
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Хабаровский край Успешный Александр м Сборная команда Хабаровского края 01:19,5 1 99 662

Хабаровский край Григорьев Даниил м Сборная команда Хабаровского края 01:24,3 2 94 662

Хабаровский край Титов Александр м Сборная команда Хабаровского края 01:52,9 6 78 662

Хабаровский край Ерёменко Роман м Сборная команда Хабаровского края 01:58,4 10 65 662

Хабаровский край Коблякова Капитолина ж Сборная команда Хабаровского края 02:10,7 1 99 662

Хабаровский край Плетинская Елена ж Сборная команда Хабаровского края 02:10,8 2 94 662

Хабаровский край Свиридова Галина ж Сборная команда Хабаровского края 02:42,7 9 68 662

1 Хабаровский край Хамутенко Алиса ж Сборная команда Хабаровского края 02:43,5 10 65 662 1

Камчатский край Шевцов Виталий м Сборная команда Камчатского края 01:45,5 5 82 565

Камчатский край Калистратов Денис м Сборная команда Камчатского края 01:53,4 7 74 565

Камчатский край Медведев Иван м Сборная команда Камчатского края 02:03,9 14 53 565

Камчатский край Куряков Иван м Сборная команда Камчатского края 02:16,6 17 45 565

Камчатский край Кириченко Софья ж Сборная команда Камчатского края 02:17,6 3 90 565

Камчатский край Евсеенко Ульяна ж Сборная команда Камчатского края 02:19,5 4 86 565

Камчатский край Злобина Ульяна ж Сборная команда Камчатского края 02:22,8 5 82 565

2 Камчатский край Соколовская Ирина ж Сборная команда Камчатского края 03:47,7 14 53 565 2

Амурская область Говоров Максим м Сборная команда Амурской области 01:43,3 3 90 428

Амурская область Калашников Владислав м Сборная команда Амурской области 01:55,4 9 68 428

Амурская область Малинин Егор м Сборная команда Амурской области 02:00,0 12 59 428

Амурская область Сёмушкина Виктория ж Сборная команда Амурской области 02:27,4 6 78 428

Амурская область Шмаль Валерия ж Сборная команда Амурской области 02:35,6 8 71 428

3 Амурская область Сударская Милена ж Сборная команда Амурской области 02:44,6 11 62 428 3

Приморский край Тоескин Андрей м Сборная команда Приморского края 01:43,4 4 86 322

Приморский край Мельников Савелий м Сборная команда Приморского края 01:53,7 8 71 322

Приморский край Пухарев Артём м Сборная команда Приморского края 02:03,2 13 56 322

Приморский край Сальников Андрей м Сборная команда Приморского края сн с этапов - 0 322

4 Приморский край Гребенщикова Татьяна ж Сборная команда Приморского края 02:33,6 7 74 287 4

Главный судья_________________________ /А. А. Ткач, ССВК, г. Хабаровск/

Главный секретарь _____________________ /Д. В. Непокрытых, СС1К, г. Владивосток/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Хабаровского края

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

АНО "Дальневосточный центр туризма"

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 

НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ
(№ СМ в ЕКП 14358)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса
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